
LOT

Façades

MONS - OBOURG

Contactez Marie Compté

T 065 68 07 00
matexi.be - marie.compte@matexi.be

Maison 2 façades
3 chambres - superficie : ± 214 m2 - Terrain : ± 197 m244

Façade avant Façade arrière



LOT

Vue en plan - Rez

Habitation à vendre : art. 152 du CWATUPE : PU – zone d’habitat – sans droit de préemption, avec permis d’urbanisation.
PEB B- Attestation PEB disponible environ six mois après la réception provisoire. Tous les plans, dessins et images publiés dans cette
brochure donnent une impression du projets.  Les matériaux, aménagements, détails d’exécution peuvent être modifiés.
Documents non contractuel.  « La dimension entre les pieds de fermes est susceptible d'être modifiée après l'étude de charpente. »
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LOT 44
+/- 197m2

44

Surface nette approximative : 70m2

Parcelle



LOT

Contactez Marie Compté

T 065 68 07 00
matexi.be - marie.compte@matexi.be

Vue en plan - Etage

E
S

C
A

LI
E

R
E

S
C

A
M

O
TA

B
LE

309 315

47
6

43
6

315

25
2

188 160 144 96

644
65 188 217 67 107

Ht. muret 110 cm

Aménagement
non contractuel

HALL

WC

CHAMBRE 2
11m2

CHAMBRE 1
13m2

CHAMBRE 3
14m2

SDB
8m2

En option

44

Surface nette approximative : 58m2



LOT

Vue en plan - Combles

Habitation à vendre : art. 152 du CWATUPE : PU – zone d’habitat – sans droit de préemption, avec permis d’urbanisation.
PEB B- Attestation PEB disponible environ six mois après la réception provisoire. Tous les plans, dessins et images publiés dans cette
brochure donnent une impression du projets.  Les matériaux, aménagements, détails d’exécution peuvent être modifiés.
Documents non contractuel.  « La dimension entre les pieds de fermes est susceptible d'être modifiée après l'étude de charpente. »

ESCALIER
ESCAMOTABLE

Dimensions non contractuelles
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Ht. 120 cm

Ht. 240 cm

Ht. 240 cm

Faîte

634

25
2

59
4

La dimension entre les pieds de fermes est susceptible
d'être modifiée après l'étude de charpente.

COMBLES
23 m2
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